ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA REGIONAL DE ENSINO DE CERES
COLÉGIO ESTADUAL SETE DE SETEMBRO

IPIRANGA DE GOIÁS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2010

O Conselho Escolar Sete de Setembro da Unidade Escolar no Estado

de Goiás, pessoas jurídica de Direito Privado, com sede na Av.

José Ludovico de Almeida, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

00665766/0001-95, neste ato representado pelo Presidente do

Conselho o (a) Sr(a) Cleide Rabelo de Lucena, (qualificação)

inscrito(a) no CPF/MF sob o nº 888 195 151 - 72, Carteira de

Identidade nº 4120832, no uso de SUS prerrogativas legais, em

cumprimento do estabelecido pela Lei nº 11.947/2009 e

Resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de junho de 2009, por meio da

Secretária da Educação do Estado de Goiás, torna público que

realizará Chamada Pública para aquisição de Gêneros alimentícios

da Agricultura Familiar e do Empregador Familiar Rural,

destinados ao atendimento ao Programa de alimentação Escolar,

para o período compreendido entre setembro a dezembro de 2010. Os

interessados deverão comparecer a esta Unidade de Ensino até dia

16/08/2010 das 7:00 as 11:00 e de 18:30 as 22:00 hs, para maiores

informações sobre a documentação exigida e recebimento do

envelope com a relação dos gêneros alimentícios a serem

fornecidos para escola.

OBS.: A devolução do envelope com a proposta de preço e a

documentação exigida será até 20/08/2010, neste estabelecimento

de Ensino.

Ipiranga de Goiás, 09/08/2010

Conselho Escolar Sete de Setembro

________________________________

Cleide Rabelo de Lucena

- Presidente –